Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Infraestrutura e Planejamento, em

reiteração ao requerimento n° 9/2018, o qual solicita o cronograma do CEPATAS- Centro de

Proteção e Atendimento aos Animais.

REQUERIMENTO N° 1050/2018
Autor: PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 9/2018, O QUAL SOLICITA O CRONOGRAMA
DO CEPATAS - CENTRO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO AOS
ANIMAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1249/2018
Data: 26/04/2018 - Horário: 14:49

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao requerimento n°9/2018, foi nos informado pelo Ofício n.°

208/2018 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a referida

construção precisa de algumas liberações, tendo seu cronograma passível das liberações dos

órgãos responsáveis.

Considerando que em reunião da Frente Parlamentar em Proteção e Defesa aos Animais,

realizada no dia 26 de abril de 2018, os membros acordaram e solicitaram novamente o referido

CRONOGRAMA vigente e independente de alterações futuras. Caso não se tenha o mesmo

por gentileza informar a data de disponibilização do presente CRONOGRAMA.

Considerando que a construção do CEPATAS- Centro de Proteção e Atendimento aos Animais

consta no plano de governo da atual gestão.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Planejamento, em reiteração ao requerimento n° 9/2018, o qual

solicita o cronograma do CEPATAS- Centro de Proteção e Atendimento aos Animais.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de abril de 2018.

Vereador Rode 	iotto

Vereador Rafael Goffi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2